

中标候选人公示

进场交易编号：GC530100202300958001														
招标人		昆明春融房地产开发有限公司				招标人地址			云南省昆明市呈贡区东实巷上海东盟大厦C座14楼					
招标联系人		杨老师				联系电话			0871-65956776					
招标代理机构		云南润滇工程技术咨询有限公司				招标代理机构地址			昆明市西山区永昌街道办事处采莲路共信时代广场B幢21楼					
招标代理联系人		韩思瑶				联系电话			15288497707					
监督部门名称及联系方式		呈贡区公共资源交易监督管理委员会办公室 0871-67483553												
工程名称						呈贡区“龙一地块”城市棚户区A7地块改造项目供电工程		行业主管部门	昆明市呈贡区公共资源交易监督管理委员会办公室					
开标时间						2023年8月15日10时30分		开标地点		昆明市公共资源交易中心开标厅（昆明市呈贡区市级行政中心锦绣大街1号综合服务楼2楼）				
招标方式						公开招标		评标办法		综合评估法				
中标候选人名称		企业资质证书及安全许可证编号	项目经理姓名证书名称及证书编号	技术负责人姓名证书名称及证书编号	投标报价	综合评分得分	失信惩戒情况	工期	质量标准承诺		财务要求	信誉要求	业绩要求	其他
第一中标候选人	云南云前电力工程有限公司	具备电力工程施工总承包三级资质；承装（修、试）电力设施许可证三级，安全生产许可证：（云）JZ安许证字[2017]000643，建筑施工企业主要负责人安全生产考核合格证书：云建安A(2023)0004267	唐云前（二级建造师，机电工程：云2532012202152388）；安全生产考核合格证书：云建安B（2023）0008598	陈久亮（工程师，建筑电气/建筑工程，Y120224051840170533）；	4872703.10元	86.39分	无	工期40日历天，具体开工日期以监理人下达的开工令为准	满足国家及地方现行标准、规范的要求，且满足电力行业相关验收规范标准及云南电网公司昆明供电局电力运行验收规范标准，工程施工符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建筑电气工程施工质量验收规范》（GB50303-2015）、《电气装置安装工程电缆线路施工及验收规范》（GB50168-2016）、《电气装置安装工程接地装置施工及验收规范》（GB50169-2016）、《电气装置安装工程电气设备交接试验标准》（GB50150-2016），且满足电力行业相关验收规范标准及云南电网公司昆明供电局电力运行验收规范标准等国家相关规范及标准，一次性验收合格，确保通电并通过相关供电局备案		投标人财务状况良好，提供了2020年-2022年经第三方机构审计的审计报告及财务报表	投标人承诺不存在招标文件规定的被否决投标的情形，满足招标文件要求。	1、昆明市天汇苑项目红线内供配电工程； 2、半山云府项目10KV红线内供配电工程； 3、云南滇中新区草铺工业园区天安化工增量配电业务试点项目-先进装备制造及环保产业园(东区)35KV输配电工程(初期终期)EPC总承包项目； 4、呈贡区文体活动中心PPP项目工程10KV配电工程。	/
第二中标候选人	云南联晟电力工程有限公司	具备电力工程施工总承包三级资质；承装（修、试）电力设施许可证三级，安全生产许可证：（云）JZ安许证字[2014]000058；建筑施工企业主要负责人安全生产考核合格证书：云建安A（2023）0016912	谢金灵（一级建造师，机电工程：云1532017201747712）；云建安B(2023)0036321	林睿（工程师，建筑电气/建筑工程，0131052210198）	4862661.80元	80.31分	无	工期40日历天，具体开工日期以监理人下达的开工令为准	满足国家及地方现行标准、规范的要求，且满足电力行业相关验收规范标准及云南电网公司昆明供电局电力运行验收规范标准，工程施工符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建筑电气工程施工质量验收规范》（GB50303-2015）、《电气装置安装工程电缆线路施工及验收规范》（GB50168-2016）、《电气装置安装工程接地装置施工及验收规范》（GB50169-2016）、《电气装置安装工程电气设备交接试验标准》（GB50150-2016），且满足电力行业相关验收规范标准及云南电网公司昆明供电局电力运行验收规范标准等国家相关规范及标准，一次性验收合格，确保通电并通过相关供电局备案		投标人财务状况良好，提供了2020年-2022年经第三方机构审计的审计报告及财务报表	投标人承诺不存在招标文件规定的被否决投标的情形，满足招标文件要求。	1、滇中新区智能科技产业园技改项目生产用电电力工程一标段； 2、云南省2013-2017年城市棚户区改造省级统贷项目（九期）-空港经济区大板桥集镇A-3C-4地块10/0.4kV配电工程； 3、智者山丘花园颐乐园配电工程； 4、华润置地华西大区昆明公司昆明华润置地润府项目1期（A19地块）外线供电施工。	/

第三中标候选人	呈贡光明电力有限责任公司	具备输变电工程专业承包三级资质；承装（修、试）电力设施许可证四级，安全生产许可证：（云）JZ安许证字[2005]020381；建筑施工企业主要负责人安全生产考核合格证书：云建安A（2021）0010249-01	张群道（一级建造师，机电工程：云 1532021202200920）；云建安B（2015）0000586-01	王涛（工程师，建筑电气/建筑工程，Y120223051853190251）	4791930.85元	79.59分	无	工期 40 日历天，具体开工日期以监理人下达的开工令为准	满足国家及地方现行标准、规范的要求，且满足电力行业相关验收规范标准及云南电网公司昆明供电局电力运行验收规范标准，工程施工符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建筑电气工程施工质量验收规范》（GB50303-2015）、《电气装置安装工程电缆线路施工及验收规范》（GB50168-2016）、《电气装置安装工程接地装置施工及验收规范》（GB50169-2016）、《电气装置安装工程电气设备交接试验标准》（GB50150-2016），且满足电力行业相关验收规范标准及云南电网公司昆明供电局电力运行验收规范标准等国家相关规范及标准，一次性验收合格，确保通电并通过相关供电局备案	投标人财务状况良好，提供了 2020 年-2022 年经第三方机构审计的审计报告及财务报表	投标人承诺不存在招标文件规定的被否决投标的情形，满足招标文件要求。	1、兴冶广场建设项目 10kV 配电工程设计施工总承包； 2、中国昆明市高新区融庭小区项目一期 A1 地块供配电工程； 3、草海—外海连通泵站外部用电设计施工一体化工程； 4、昆明东原时光悦城项目 10kV 变配电工程施工。	/	
备注	无；													
废标情况														
云南亚辉建设工程有限公司投标文件法定代表人签章一栏均未盖章，未通过形式评审； 云南耀洲电力工程有限公司投标文件未提供《项目经理无其他在建（待建）工程项目承诺书》；未通过初步评审														
招标人审核意见：	同日发布 <div>审核人： 百双欠</div>													
此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。														